

O.D.L. Holding ApS
Ranunkelvej 14A, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 21 56 93 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Orla Drage Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

O.D.L. Holding ApS
Ranunkelvej 14A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 21 56 93 80

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
23. regnskabsår

Direktion

Orla Drage Larsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som pengetank med investeringsvirksomhed som hovedaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.356 kr. mod -12.436 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.204 kr. mod 77.976 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.356	-12.436
Andre finansielle indtægter	236.705	119.721
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.987</u>	<u>-7.244</u>
Resultat før skat	218.362	100.041
Skat af årets resultat	<u>-48.158</u>	<u>-22.065</u>
Årets resultat	<u>170.204</u>	<u>77.976</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	55.804	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-35.024</u>
Disponeret i alt	<u>170.204</u>	<u>77.976</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.369.994	3.383.242
Værdipapirer i alt	<u>3.369.994</u>	<u>3.383.242</u>
Likvide beholdninger	3.025	864
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.373.019</u>	<u>3.384.106</u>
Aktiver i alt	<u>3.373.019</u>	<u>3.384.106</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.945.086	2.889.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.259.486</u>	<u>3.202.282</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	35.191	11.808
Anden gæld	68.342	160.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.533</u>	<u>181.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.533</u>	<u>181.824</u>
Passiver i alt	<u>3.373.019</u>	<u>3.384.106</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.924.306	110.600	3.234.906
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.024</u>	<u>113.000</u>	<u>77.976</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.889.282	113.000	3.202.282
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.804</u>	<u>114.400</u>	<u>170.204</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.945.086</u>	<u>114.400</u>	<u>3.259.486</u>